
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medis online-internet portalit: 

Тоp Media 24 

 

Media online-internet portal: 

www.top24.mk       

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria e internet portalit, gazetave elektronike dhe shërbime marketingu TOP MEDIA 24 SHPKNJP eksport import Tetovë 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

Ilber Jahija - 100% 

http://www.top24.mk/

